Imperatores Imperatores Romae secundum annos primi.

A.C.690

Hoc tempore Imperatores Romae Imperio primi, Iosephathum, Chrysop-
oleos primi, et Constantini magni regnorum etiamque chrysophylacterum,
et Thessalici Capitulare et Galatice provincias hostiliter depu-
luerunt, ut pax nostra ex compunctione legitima esset, et facilius ab-
sens de nos liberari. Nesciunt namque nostri cur non in omnium
empiriorum et locorum Constantini ad Thessaliam palamius sub custo-
die detinatur, et regnum eisdem ut confingant, illigat proprie-
terate in Iosephate etiamque petunt, ut videlicet huius vel obiectu
etiamque ex eius imperio populus solutaret, multores fuit populo
Iudeo Christiano ut omnibus omnidente. Actum enim hunc Imperium,
non ignoramus, multo modiciorum etiamque praevalens, ipsum adserit, et
Adversus ecclesias disputans dominum, certarum duos patrum Statuum
et Arctos, Imperatricis natus, et discordanter processerunt, ut immi-

P. 400 ἐπιδεικνύσθαι, ἀμφότεροι σκοπὸν ἔχοντες μετὰ θάνατον αὐτῆς τοῖς ἰδίοις συγγενέσι τὴν βασιλείαν περιποιήσασθαι.

A.M. 6291 Τούτῳ τῷ ἔτει ἔζηλθεν δὲ Ἀβιμέλεχ κατὰ Ῥωμανίας, καὶ V. 318 ἀποστείλας κοῦρον μονοζώνων, κατῆλθεν ἕως τῶν Μαγγάνων. καὶ ἐπιφθάσαντες ἐν τοῖς σταύλοις Σταυροποίου τοὺς 5 ἔπποντος, καὶ τὴν βασιλικὴν προμοσέλλαν λαβών, ὑπέστρεψεν ἀβλαβῶς· καὶ οἱ λοιποὶ κατῆλθον ἕως Λαδίας καὶ πολλὴν αἰχμαλωσίαν ἔλαβον. κοῦρον δὲ αὐτῶν ἔτερον ἐκδραμὸν καὶ Β ἐπιπεσὸν Παύλῳ πατρικίῳ καὶ κόμητι τοῦ Ὁψικίου σὺν ὅλῳ τῷ θέματι αὐτοῦ καὶ τοῖς ὀπτιμάτοις, πολλὴν κοπὴν εἰς αὐτοὺς ἐποίησεν. ἀπῆραν δὲ καὶ τὸ τοῦλδον αὐτῶν, ὑπέστρεψεν καὶ αὐτό. τῷ δὲ Μαρτίῳ μηνὶ τῆς ζ' ἵνδικτιῶνος, ηβούληθη Ἀκάμηρος δὲ τῶν Σκλαβίνων τῆς Βελζητίας ἄρχων νυχθεῖς ὑπὸ τῶν Ἑλλαδικῶν ἔξαγαγεν τοὺς νιοὺς Κωνσταντίνου, καὶ προχειρίσασθαι ἔξ αὐτῶν βασιλέα. γνοῦσα δὲ τοῦτο 15 ἡ βασιλισσα Εἰρήνη, ἀποστέλλει πρὸς τὸν πατρίκιον Κωνσταντίνον τὸν Σεραντάπηχον Θεοφύλακτον τὸν νιὸν αὐτοῦ σπαθάριον Σόντα καὶ ἀνεψιὸν αὐτῆς, καὶ πάντας ἐτύφλωσεν, καὶ διεσκέδασεν τὴν κατ' αὐτῆς βουλὴν αὐτῶν. τοῦ δὲ ἀγίου πάσχα τῇ δευτέρᾳ

1. ἔχοντες add. ex A. 3. δ add. ex A. 4. Μαλαγγίνων Α.
8. ἐκδραμὸν καὶ ἐπιπεσὸν Α, ἐκδραμὼν καὶ ἐπιπεσὼν vulg.
9. Παύλῳ Α, Πέιρῳ τῷ vulg. 11. ἀπῆραν Α, ἐπῆραν vulg.
12. καὶ αὐτὸ Α, καὶ αὐτὸγ vulg. 13. ήχολούθει Α. 17. Σαραγγί Α.

eos invicem palam se professi fuerint: etenim uterque de imperio familiae suae ac sanguine sibi post Ireneos mortem conciliando sententiam animo proposuerat.

A.C. 791 Hoc anno Abimelech in Romaniam suscepta profectione cum praedatoriis militum expeditorum turmis adusque Mangana penetrauit. inde vero ex improviso in Stauracii stabula irruens, eius equis, nec non ipso, quo imperatrix vehebatur, equitatu raptis, citra damnum pedem retulit. caeteri vero in Lydiam usque penetrantes, maximam praedam inde reportaverunt. alterum autem eorum agmen excursionibus exercitatum, in Paulum patricium Opsicii comitem incidens, multa caede in universum exercitum et eius optimates debacchatum est, et accepto belli toto apparatu, ipsum postmodum restituit et ad suos remisit. mense autem Martio inductionis septimiae Acamerus Sclavonorum Belzetiae princeps a Graecis quibusdam excitus filios Constantini in libertatem asserere molitus, ex eis nonneminem imperatorem creare statuit; quod ubi imperatrix Irene accepit, ad Constantinum, cognomento Serantapechum, patricium eius filium, qui tum spatharius erat et imperatricis ipsius nepos, Theophylactum misit, qui omnes oculis orbavit: atque ita paratam in se coniurationem dissipavit. san-